BONUS COTE

MARI?I-VA CA?TIGUL CU TREI COTE BONUS PUTERNICE

11.07.2024.

*SUPER 6+1 - Conditie 6 meciuri + 1 meci din aceastd grupa pe bilet

*SUPER 8+1 - Conditie 8 meciuri + 1 meci din aceasta grupa pe

bilet

SUPER 4 +1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |1r+s2ri+ | 1ri+e2r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
18:00{11981|AKTOBE SARAJEVO 2.00/3.45|/4.05]|1.27|1.34|1.86]|1.75|2.15|3.95|1.40|1.50]1.80|3.35]|2.00|1.80|2.65|4.25|1.25|1.35]|1.60 | 1.60
20:00| 6509 |SHERIFF TIR. ZIRA 1.80]3.55|4.65|1.19/1.30|2.01|1.85|2.00|3.55|1.35|1.45|1.75|3.20|2.00 | 1.85|2.55|4.05]|1.15|1.35]|1.65 | 1.65
20:00/11639 TOR.ZHODINO MILSAMI URS. 1.80]3.55|4.65|1.19/1.30|2.01|1.75|/2.15|3.95|1.40|1.50|1.80|3.35|2.05|1.80|2.65|4.35]|1.20|1.35|1.65 | 1.65
20:00[11983 TORPEDO K. TIRANA 1.65|3.75|5.80|1.15|1.28 |2.28|1.85|2.00|3.55|1.35|1.45|1.75|3.20|2.05|1.80|2.60 | 4.15]|1.15|1.35|1.80 | 1.75
20:30/11984 CAERNARFON CRUSADERS 3.40/3.85/2.00]1.81|1.26|1.32|1.95|1.80|2.95|1.30|1.35]|1.65|2.75]|1.80|2.00|2.15|3.45|1.40|1.40]1.15|1.30
21:00111979 TROTUR REYKJ. IBV 4.4514.35|1.65|2.20/1.20|1.20|2.60|1.45|2.05|1.15|1.30|1.40|2.00|1.50|2.50|1.70|2.45]|1.35|1.40]1.05|1.30
21:45/11640MORNAR BAR DIN.TIBILISI 3.95/3.40|2.00]1.83|1.33|1.26]|1.70|2.25|4.15/1.45|1.50]1.90|3.75]|2.00|1.80|2.70|4.55|1.60|1.60]1.25|1.35
02:00| 1505 |[FLAMENGO FORTALEZA CE 1.7013.95/6.00/1.19/1.32|2.38|1.85|2.003.40|1.35/1.45|1.75|3.10]2.00 | 1.80 | 2.50 | 3.95]1.15| 1.35]|1.70 | 1.75
SUPER 6 +1
FOTBAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 x2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |i+e2r+ | 1+82r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
19:00{11988/SANDHAUSEN ASTORIA WALL. 14514.80|7.30|1.11/1.21/2.90|2.60|1.50|2.05|1.15]|1.30|1.40|2.00]|1.65|2.20|1.95|2.65 1.35]1.55|1.60
19:30{11982|TALLIN KALEV URARTU 7.05/4.20|1.55]2.60|1.27|1.13]1.95|1.95|3.30|1.35|1.40]1.75|2.90]|2.15|1.80|2.55|3.95/1.85|1.85]|1.10 | 1.35
20:00| 6508 |PAKS HUNEDOARA 1.50|4.40|7.55]|1.12|1.25|2.75|2.20|1.75|2.85|1.30|1.35|1.60 | 2.45]| 1.90 | 2.00 | 2.25|3.60]|1.10| 1.35] 1.75 | 1.80
20:00/11638/UNA STRASSEN KUPS 5.85/3.85|1.65]2.32|1.29|1.16]2.05|1.85|3.05|1.30|1.40]1.65|2.80]|1.90|2.00|2.35|3.75|1.65|1.70]|1.10 | 1.35
21:30| 6507 |WISLA CRACOV. LLAPI 1.80]3.65|5.00/1.21/1.32|/2.11]1.95|1.95|3.30|1.35|/1.40|1.75|3.00|1.95|1.90|2.45|3.85]|1.15|1.35|1.70 | 1.65
22:00/11987|VALUR VLLAZNIA 1.60|4.20|6.25|1.16 |1.27 |2.50|2.40 | 1.65|2.50|1.25|1.30|1.50|2.30|1.70|2.25|2.10|3.15]|1.10|1.35]| 1.55 | 1.65
22:15111980KEFLAVIK IF GROTTA 1.65]4.50|4.801.21|1.23|2.32|2.60|1.50|2.05|1.15]/1.30|1.40|2.00|1.55|2.45|1.75|2.50]1.10|1.35]|1.35|1.40
BASCHET Rezultat Final SansA Dubla Repriza 1 Handicap Puncte Hendicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Intoarce Castigator
Ora ‘ NI, ‘ 1 X 2 x [ x| 1 X 2 | Hn | 2 2 | Han | 2 2 |suma| sb [peste | @ | nu 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 47 48 | 803 | 805
03:10‘ 7056 ‘BOCA JUNIORS INSTITUTO 1.55]15.6|3.20|1.41/2.65|1.65|15.6|2.65|-5.5|1.95|1.95| -2.5 | 1.95| 1.95|152.5/ 1.95| 1.95 1.45|3.05
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri - Setul 1 Setul ]'Fi'ngfmlm
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2 9- 10+ O+ 10- 9-12 | 10-12 2-2 1-1
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
15:35‘ 7686 ‘PAOLINI J. ‘VEKIC D. 1.60]2.50]|-1.52.40/1.65]|1.70|2.30| -2.5 [ 1.90|2.00]21.5|2.05|1.85]1.90|2.00|1.35]1.30|1.70 | 2.95] 3.55 | 1.90
SUPER 8 + 1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
o ‘ N ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 02 | 3+ | 4 | 2+ | 25 |wmess|1memzs] g9 | ng | g3+ | ggé+ | dgiir | dg11-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
19:00111633BRUNO MAGPIES  |DERRY CITY 9.55|5.001.40]3.25(1.22|1.09]2.25|1.75]2.90|1.30|1.40]1.65|2.50]|2.15|1.85|2.45|3.75|2.00|2.00|1.10 | 1.40
21:00/11985PARTIZANI MARSAXLOKK 1.45]4.80|9.05|1.11|1.25/3.10|2.35|1.70|2.70|1.30|1.35|1.60 | 2.45]2.10|1.90 | 2.30 | 3.60]|1.10| 1.40] 1.90 | 1.90
21:45111986/SHELBOURNE ST JOSEPH'S 1.35/5.55|11.7]1.09|1.21|3.75|2.25|1.75|2.85|1.30|1.40|1.65|2.50|2.50 | 1.65|2.80|3.95]|1.10|1.40]|2.45|2.20
01:30| 1504 PALMEIRAS ATL.GOIANIENS 1.50]5.00]9.05]1.15/1.29|3.20|2.10|1.90|3.10|1.30|1.40|1.70 | 2.80]2.10 | 1.90 | 2.45|4.05]|1.15| 1.40] 1.90 | 2.00
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri - Setul 1 Setul ]'Fi'ngfmlm
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2 9- 10+ O+ 10- 9-12 | 10-12 2-2 1-1
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
16:50‘ 7687 ‘RYBAKINA E. ‘KREJCIKOVA B. 1.304.25|-1.5|1.70|2.35|1.40 | 3.40| -4.5 | 2.00|2.00]|21.5|1.95|2.00]1.95|2.00|1.40|1.30|1.75|3.00|5.65 | 1.45
FOTBAL AMERICAN Rezultat Final Handicap Reprizal Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
ora | Nr. | 1 X 2 | Hn | 12 2 1 X 2 | Hn | 12 2 |suma| sub [ peste | SUMA [ sub [ peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:30[11978 MONTREAL ‘TORONTO 140]159|4.25|-7.5|2.00|2.00|1.50|10.6|3.85| -3.5|2.00|2.00]50.5|2.00|2.00]|24.5|2.00|2.00]|25.5|2.00|2.00
+1 - Conditie 4 meciurt + 1 mecl din aceasta grupa pe biTet



Ora tipdririi:10:25

JOI1,11.07.2024.
FOTBAL
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 | xa | xx | x2 | 21 | ax | 22 | war | 12 | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00| 8774 |MALISHEVA BUDUCNOST 2.10/3.30(3.30|1.28{1.28|1.65]|2.90|2.00|3.60|3.35|14.0|38.0|5.10|5.20 |7.75|28.0 | 15.0 | 5.40|3.25|3.30 | 2.10
18:00| 8784 [SIAULIAI FA LEVADIA TAL. 2.80|3.15/2.4511.481.31|1.38|3.35/2.00(3.20|4.70 | 14.0 | 33.0 (6.25 | 5.00 | 5.60 | 35.0 | 14.0 | 4.10]3.25|3.20 | 2.10
18:00| 8785 |AKTOBE SARAJEVO 1.90(3.35/3.90|1.21/1.28|1.80]|2.75|2.10|3.70|3.05|15.0|45.04.60 | 5.0010.5|28.015.05.90|3.25|3.20 | 2.10
18:00| 8794 |LIEPAJA VIKINGUR GOTA 3.30/3.302.10|1.65(1.28|1.28]3.50|2.10 |2.90|5.40|14.0|28.0|7.75|5.30 |5.10 | 35.0 | 14.0 | 3.35| 3.25| 3.40 | 2.05
19:00| 8776 [BRUNO MAGPIES  |DERRY CITY 9.004.701.3213.05|1.15|1.03|8.00 | 2.60|1.62|16.0|22.023.0(19.0|6.75|3.90(70.0|20.0|1.85]3.15|3.60 | 2.00
19:00| 8786 BRAVO CONNAH'S QN 1.15|7.00 | 15.0 1.07 14.7011.40|3.30 | 11.0]1.45|28.0| 70.0 | 4.50 | 9.50 | 30.0 | 23.0 | 28.0 | 25.0| 3.15|3.80 | 1.93
19:00| 8787 INOAH SHKENDIJA 2.00/3.35/3.50|1.25(1.27|1.71]12.85|2.05|3.60|3.15|14.040.0|4.90|5.30 |8.50 | 28.0 | 15.0 | 5.60| 3.25| 3.40 | 2.05
19:30| 8777 |TALLIN KALEV URARTU 6.75|4.001.4712.50|1.21|1.07|6.00|2.35|{1.88|11.0|19.0 | 25.0 | 16.0 | 6.00 | 4.00 [65.0 | 18.0 | 2.20]3.25| 3.40 | 2.05
19:30| 8788 |ATL.ESCALDES DUDELANZ 4.20(3.451.80(11.89|1.26|1.18]3.90|2.10|2.60]6.50|16.0|28.0|10.5|5.40|4.50|45.0|15.0|2.80|3.25|3.30|2.10
20:00| 8778 |UNA STRASSEN KUPS 5.60|3.701.58]2.23|1.23|1.11]14.80|2.35|2.05|8.50|17.0|28.0|15.0|6.25 [4.20 | 55.0 | 16.0 | 2.35| 3.25| 3.50 | 2.00
20:00|8779 |vPS ZALG.VENTS. 2.85|3.30/2.3511.53|1.29|1.37|3.30|2.15|2.95|4.70 | 14.0 | 28.0 | 6.50 | 5.50 | 5.80 | 30.0 | 14.0 | 3.70] 3.25| 3.50 | 2.00
20:00| 8780 |TORPEDO K. TIRANA 1.60|3.605.60|1.11|1.24|2.19]2.20|2.10|5.00/2.45|17.0|60.0|4.00|5.60|14.0|28.0|17.0|8.503.25|3.30|2.10
20:00| 8789 [FLORIANA TRE PENNE 1.08 1 9.50 | 20.0 1.026.40|1.30|3.60|14.0/1.30|38.0(70.04.90|11.0|45.0|25.0|35.0|33.0/3.10|3.90|1.93
20:00| 8795 |TOR.ZHODINO MILSAMI URS. n. 1.75|3.451450|1.16 |1.26|1.95]|2.55|2.10|3.90|2.75|16.0|55.04.30 | 5.20|11.028.0 | 16.0 | 7.00| 3.25 | 3.20 | 2.10
20:30| 8790 |CAERNARFON CRUSADERS 3.30|3.70/190(1.74|1.21|1.26|3.45|2.20|2.50|5.20 | 13.0 | 27.0 | 7.75 | 5.60 | 4.60 | 37.0 | 13.0 | 2.95]3.20| 3.30 | 1.97
21:00| 8791 |PARTIZANI MARSAXLOKK 1.35/4.50|8.50/1.04 |1.16|2.90|1.65|2.60|7.50|1.90|19.0|70.0 | 4.10|6.75|17.0|23.0|22.0|16.0|3.15| 3.60 | 2.00
21:00| 8792 BALA TOWN PAIDE 3.80|3.35/1.921.78|1.28|1.22|3.80|2.10|2.70|5.80 | 15.0 | 28.0 | 10.0 | 5.30 | 4.60 {40.0 | 15.0 | 3.05] 3.25| 3.40 | 2.05
21:30( 8775 |TIKVES BREIDABLIK 3.45|3.30/2.05[1.69|1.29|1.26|3.60|2.05|2.85|5.50 | 15.0 | 28.0 | 8.00 | 5.30 | 4.90 | 38.0 | 14.0 | 3.30] 3.25| 3.40 | 2.05
21:45| 8781 |SHELBOURNE ST JOSEPH'S 1.25]15.20|11.0 1.1213.50|1.55|2.80|8.50|1.72|23.070.03.90|7.25|23.0|23.0|25.0|20.0|3.15| 3.60 | 2.00
21:45| 8782 [MORNAR BAR DIN.TIBILISI 3.80(3.30/1.95(1.77|1.29|1.23|3.80|2.05|2.85]6.25|15.0 | 30.0 (| 9.00 | 4.80 | 4.70 {45.0 | 15.0 | 3.10]3.25|3.20 | 2.10
21:45| 8796 |LA FIORITA MINSK ISLOCH 750|4.10|1.4212.65|1.19|1.05|6.25|2.55|1.80|14.0|20.025.0(16.0|6.50 |4.00|70.0|18.0|2.05]3.25|3.50 | 2.00
22:00| 8783 |VALUR VLLAZNIA 1.50|4.00|6.00/1.09/1.20|2.40|1.85|2.50|5.60]|2.15|16.0 | 45.0 | 4.40|7.25|15.0|23.0|17.0|9.50]3.15|3.70 | 1.93
22:00| 8793 |STJARNAN LINFIELD 1.95|3.703.15]1.28|1.20|1.70]2.70|2.05|3.40]3.05|13.0|37.0|4.70|5.60|7.00|27.0|13.0|5.10] 3.25|3.25 | 1.97
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Total Golur Tﬁ'pﬁﬂ"f' T?;Lﬁ?,!"z" Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 1] ge3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:00| 8774 |MALISHEVA BUDUCNOST 1.301.95|3.45|6.75|38.0/3.20|1.76 | 1.26 {1.95|1.50|1.40 | 2.10 | 3.90| 1.38 | 2.85|1.25|2.15]|1.80 | 2.40 | 4.60 | 3.45
18:00| 8784 [SIAULIAI FA LEVADIA TAL. 1.35/2.05[3.80(7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.204.10|1.40|3.00|1.28 |2.25|1.83 |2.45|4.80 | 3.60
18:00| 8785 | AKTOBE SARAJEVO 1.35/2.05[3.80(7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|195|1.52|1.42|2.20{4.10|1.40(3.00|1.28|2.25|1.95|2.55|5.00 | 3.70
18:00| 8794 LIEPAJA VIKINGUR GOTA 1.281.85|3.15|6.25/30.0/3.30|1.85(1.31(1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75|1.23|2.05]|1.73|2.20 | 4.40 | 3.35
19:00| 8776 [BRUNO MAGPIES  |DERRY CITY 1.2211.65]2.70(5.0022.0/3.80|2.11|1.41/2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.28(2.45|1.20|1.92|2.00|2.30|5.00 | 3.70
19:00| 8786 BRAVO CONNAH'S QN 1.15(1.45]2.10(3.50|13.0/4.70|2.55|1.65|2.10|1.47|1.27|1.70|2.55|1.22 | 2.00|1.15|1.67 | 2.25 | 2.45 | 4.90 | 3.90
19:00| 8787 INOAH SHKENDIJA 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25(1.80(1.29(1.95|1.47|1.38|2.05/3.80|1.37|2.80|1.25|2.10]|1.80|2.30 | 4.60 | 3.45
19:30| 8777 |TALLIN KALEV URARTU 1.2711.85/3.15(6.25|30.0/3.40|1.85|1.31/1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35(2.75|1.23 |2.05|2.05|2.45|5.20 | 3.90
19:30| 8788 |ATL.ESCALDES DUDELANZ 1.3011.95/3.45|6.75|38.0/3.20|1.76|1.26 |1.95|1.50|1.40|2.10|3.90|1.38(2.85|1.25|2.15|1.90 | 2.45| 4.80 | 3.50
20:00| 8778 |UNA STRASSEN KUPS 1.23]11.75|2.90|5.70 | 27.03.70 | 1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92 |1 3.35|1.32 | 2.55|1.22|1.97|1.80 | 2.25 | 4.40 | 3.45
20:00|8779 |vPS ZALG.VENTS. 1.25(1.7512.90(5.70 | 27.0|3.55|1.96|1.36 | 2.00|1.45]|1.32|1.92|3.3511.32|2.55(11.221.97|1.60 | 1.95|4.00 | 3.10
20:00| 8780 |TORPEDO K. TIRANA 1.2811.95/3.45(6.75|38.0/3.30|1.76|1.26 |1.95|1.50|1.40|2.10|3.90|1.38(2.85|1.25|2.15|1.97 | 2.50 | 5.20 | 3.70
20:00| 8789 |FLORIANA TRE PENNE 1.10(1.40(1.97 (3.30|12.0/5.80|2.70|1.74|2.15|1.50|1.27|1.67 | 2.45|1.201.97|1.13 | 1.62|2.55|2.70 | 5.90 | 4.60
20:00| 8795 |TOR.ZHODINO MILSAMI URS. n. 1.35/2.05/3.80(7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.00|1.28|2.25|1.98 |2.55|5.20 | 3.70
20:30| 8790 |CAERNARFON CRUSADERS 1.2211.75]2.85(5.60|27.0/3.40|1.85|1.32|/1.95|1.42|1.30({1.90|3.30|1.30({2.55|1.181.97|1.72|2.05|4.20 | 3.15
21:00( 8791 |PARTIZANI MARSAXLOKK 1.20]1.60|2.55|4.70 | 20.0 | 4.00 | 2.19|1.45|2.05|1.45|1.27 |1.80|2.95|1.27 |2.40|1.18|1.82|1.95|2.15| 4.60 | 3.50
21:00| 8792 |BALA TOWN PAIDE 1.2911.90/3.30(6.50|35.0/3.25|1.80|1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37(2.80|1.25|2.10|1.88|2.35|4.60 | 3.45
21:30( 8775 |TIKVES BREIDABLIK 1.2911.90|3.30(6.50|35.0/3.25|1.80|1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37(2.80|1.25|2.10|1.75|2.30 | 4.40 | 3.45
21:45| 8781 |SHELBOURNE ST JOSEPH'S 1.2211.65|2.65|5.00/22.0/3.80(2.11|1.42|2.00|1.45|1.28|1.85/3.05|1.282.40|1.20|1.92]2.35|2.60|5.20 | 4.20
21:45| 8782 [MORNAR BAR DIN.TIBILISI 1.3812.15/4.00(8.25|50.0/2.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30{4.50|1.43|3.15|1.30|2.35|1.95|2.60|5.20 | 3.80
21:45| 8796 |LA FIORITA MINSK ISLOCH 1.2311.75]12.90(5.70|27.0|3.70|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45]|1.32|1.92|3.35[11.32|2.55|1.22 | 1.97|1.95|2.30 | 4.80 | 3.90
22:00| 8783 |VALUR VLLAZNIA 1.1811.55[2.40(4.40|17.0/4.20|2.29|1.51/2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15|1.15|1.80|1.63 | 1.98 | 3.80 | 3.15
22:00| 8793 |STJARNAN LINFIELD 1.25/1.80|3.00(5.80|28.0/3.20|1.80|1.29/1.92|1.42|1.32|1.92|3.45[11.30|2.60]1.20|2.00|1.70|2.15|4.20|3.25
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdanscrie Echipa Osspete inscrie S || S Fotbal Combinazzi
ora | Nr. | gLl | dgi2+ | dgl3+ |uioeees| dg21+ | dg22+ | dg23+ |a@zsegg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | 183+ | 1183+ |1amio| lagg | 23+ | 20263+ | sz | 28gg |mseas
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00| 8774 |MALISHEVA BUDUCNOST 1.202.10|4.90|3.20(1.45/2.95|8.50|3.80]1.92|6.00]2.30|9.00|3.45|4.80|2.65|4.00|5.30|7.00|4.40|6.00 | 3.15
18:00| 8784 [SIAULIAI FA LEVADIA TAL. 1.3212.80(7.25(4.00|1.22|2.45|6.00|3.50(2.15|7.50]2.05|7.00|5.00|6.75|3.80|5.60|4.00|5.70 | 3.35|4.90 | 3.30
18:00| 8785 |AKTOBE SARAJEVO 1.1812.05[4.703.40|1.55|3.60|11.0|4.50(1.87|5.90|2.50|10.5|3.404.60|2.45|4.00|6.00|7.75|5.70|7.25|3.25
18:00| 8794 |LIEPAJA VIKINGUR GOTA 1.382.85|8.00|3.45[1.15|2.00 | 4.50 | 3.00|2.20|9.00]1.87 |5.90|5.10 | 6.75 | 4.30 | 5.80 | 3.30 | 4.50 | 2.65 | 3.90 | 2.90
19:00| 8776 [BRUNO MAGPIES  |DERRY CITY 1.8715.7015.0(5.8011.02|1.40|2.20|2.55|3.30|19.0|1.47|3.20|13.018.0{12.0|15.01.85|2.30 | 1.50 | 2.90 | 2.35
19:00| 8786 BRAVO CONNAH'S QN 1.201.62]2.65|2.10|6.75|19.0|6.75|1.27 |2.40|3.70|22.0|1.50 | 1.60 | 1.22 | 2.75|18.0 | 25.0 | 17.0 | 23.0 | 2.00
19:00| 8787 [NOAH SHKENDIJA 1.15]2.05|4.40|3.15[1.50|3.10 | 8.50 | 3.70 | 1.87 | 5.902.30 | 9.00 | 3.25 | 4.40 | 2.55|3.90 | 5.80 | 7.25|4.80 | 6.25 | 2.95
19:30| 8777 |TALLIN KALEV URARTU 1.7515.20115.0(5.90|1.05|1.62|2.85|3.00/3.05|18.0|1.62|3.90]|9.50 | 13.0{9.00|11.0|2.35|3.00(1.72|3.35|2.75
19:30| 8788 |ATL.ESCALDES DUDELANZ 1.55|3.60(11.0(4.30|1.13|1.85|4.10|3.20/2.55|10.5]|1.82|5.70|6.00 | 7.75|5.90 | 7.75|2.90 | 3.90 | 2.25 | 3.70 | 3.10
20:00| 8778 |UNA STRASSEN KUPS 1.5814.10|11.0|4.30/1.05|1.60|2.95|2.60]|2.75|12.0|1.62|4.10|7.25|10.5|7.25|10.0|2.25|3.05|1.82|3.25 | 2.65
20:00|8779 |vPS ZALG.VENTS. 1.2312.40(5.90(3.25|1.15/2.05|4.70|2.75|2.00 | 6.75]|1.87 | 6.00|4.30 | 5.90 | 3.50 | 5.00 | 3.50 | 4.80 | 2.95|4.20 | 2.70
20:00| 8780 |TORPEDO K. TIRANA 1.10(1.7213.50 (3.10|1.75|4.60|14.0|5.401.72|4.50]|2.75|12.0|2.60 | 3.45|{1.97 |3.40|7.75|10.5|7.75|11.0 | 3.10
20:00| 8789 |FLORIANA TRE PENNE 1.1311.50|2.95|2.40|8.00|23.0(7.75]|1.25|2.15|4.20|23.0|1.42|1.47 |1.15|2.80|27.0| 37.0|23.0| 33.0 | 1.90
20:00| 8795 |TOR.ZHODINO MILSAMI URS. n. 1.15|1.87 14.20(3.40|1.57|4.10|14.0|5.00/1.82|5.70|2.65|12.0|3.054.10|2.20 | 3.80 | 6.75 | 8.50 | 6.50 | 8.50 | 3.25
20:30| 8790 |CAERNARFON CRUSADERS 1.3312.70(7.25(3.2511.10|1.85|3.70|2.70/2.10|9.00|1.77 | 5.10| 5.00 | 6.50 | 4.10 | 5.60 | 2.85 | 3.80 | 2.25 | 3.60 | 2.65
21:00( 8791 |PARTIZANI MARSAXLOKK 1.021.37|2.15|2.40(1.77 | 5.10 | 14.0 | 5.20|1.45|3.20]3.10 | 18.0/1.82 | 2.30 | 1.50 | 2.85|12.0| 16.0 | 11.0 | 14.0 | 2.30




FOTBAL

CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdanscrie Echipa Oaspete inscrie Gt oate~ | ol oaspeti- Fotbal Combinazzi
ora | Nr. | doll+ | dgl2+ | dgld+ |unzeses| dg21+ | dg22+ | dg23+ [aezsegg| 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | 188+ | 1-183+ |sgaze| lagg | 23+ | 20283+ | 22z | 28gg |useas
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
21:00| 8792 |BALA TOWN PAIDE 1.5313.25|9.50|3.80[1.15|1.97 |4.10|3.10]|2.40|10.5]|1.85|5.70|5.90 | 7.50 | 5.30 | 6.50 | 3.20 | 4.20| 2.35| 3.80 | 2.95
21:30| 8775 |TIKVES BREIDABLIK 1.48|3.05/8.50(3.70|1.15|2.05|4.70|3.15]2.30|9.00|1.87 | 5.90 | 5.60 | 7.25 | 4.70 | 6.25 | 3.35 | 4.60 | 2.60 | 3.90 | 3.00
21:45| 8781 |SHELBOURNE ST JOSEPH'S 1.0211.35]2.05(2.80|2.30|6.50|17.0|6.50|1.40|3.10]3.50|22.0|1.772.10{1.40|3.05|16.0 | 22.0 | 15.0 | 19.0 | 2.35
21:45| 8782 [MORNAR BAR DIN.TIBILISI 1.5213.60|12.0|4.60[1.20|2.15|5.20|3.60]2.55|10.5]|1.92|6.006.25|8.00 | 5.60 | 7.25|3.45|4.80|2.50 | 4.10 | 3.60
21:45| 8796 |LA FIORITA MINSK ISLOCH 1.7315.3015.0(5.80|1.05|1.50|2.55|2.7013.00|18.0|1.57|3.60|11.0|15.0{10.0 | 14.0 | 2.05 | 2.65 | 1.62 | 3.25 | 2.55
22:00| 8783 [VALUR VLLAZNIA 1.03|1.45|245|2.25|1.47|3.70|9.50|3.70|1.55|3.50]|2.55|12.0|1.97 | 2.55|1.65|2.85|7.25|10.5|7.00 | 9.50 | 2.20
22:00| 8793 |STJARNAN LINFIELD 1.13]11.95]/3.99|2.80[1.33|2.70|7.003.40]1.82|5.30]|2.10|7.25/3.10|4.00 | 2.35|3.70 | 4.90 | 6.25|4.10 | 5.60 | 2.75
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | psra [ psr2 | wo2r | am2r | are2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
20:00| 6501 |[ELFSBORG PAPHOS 1.85|3.45/4.0011.20|1.26|1.85]|2.50|2.25|3.80|2.20|2.40|4.10|5.1010.5]2.95|7.75|1.58 | 2.90| 3.25 | 3.50 | 2.00
20:00| 6503 RUZOMBEROK TOBOL KOST. 2.701290|2.75|1.40|1.36|1.41]3.35|1.95|3.40|3.20|2.05|3.25]8.50|8.50|5.50 | 5.50|2.25|2.25|3.25|3.20 | 2.10
20:00| 6504 |SHERIFF TIR. ZIRA 1.75|3.45145011.16 |1.26|1.95]|2.50|2.10 |4.00|2.15|2.35|4.50|5.00 | 13.0]2.90|10.0|1.53 |3.103.25|3.30 | 2.10
20:00| 6505 |PAKS HUNEDOARA 1.45|4.20/6.50|1.08 |1.19|2.55]1.78|2.50|6.001.73|2.90|5.60|3.05|27.0]2.05|15.0|1.27 | 4.10| 3.15| 3.60 | 2.00
21:00| 6502 |BOTEV PLOVDIV ~ |MARIBOR 2.45|3.15|2.80|1.38|1.31|1.483.20|2.00 | 3.35|3.00 | 2.10 | 3.25|8.00 | 8.50 | 5.00 | 5.70 | 2.05 | 2.30| 3.25 | 3.20 | 2.10
21:30| 6506 \WISLA CRACOV. LLAPI 1.7013.504.80|1.14|1.26|2.02]|2.35|2.20|4.20]|2.05|2.55|4.30|4.50|14.0]2.75|10.0|1.45|3.30| 3.25 | 3.40 | 2.05
EUROPA LEAGUE CALIFICARI pauna-Fine EctipaGaztascre Echipa Oaspete nscre Rt | Remar
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 12 X/ XIX X2 21 2/X 2/2 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+tgg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+egg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
20:00| 6501 |[ELFSBORG PAPHOS 2.85|14.0|38.0|4.70|6.00|11.0|28.0|15.06.001.10|1.77 | 3.50|2.65]|1.45|3.00 | 8.50 | 3.40|1.72|4.90|2.25 | 9.50
20:00| 6503 RUZOMBEROK TOBOL KOST. 4.50|15.035.0(6.00|4.70|6.00|33.0/15.0/4.60]1.28|2.80|7.75|4.00|1.30|2.85|8.00|4.10|2.15(7.50|2.15|7.50
20:00| 6504 |SHERIFF TIR. ZIRA 2.75|16.0 145.0|4.30|5.50|11.0|28.016.0|7.00|1.13|1.82|3.99(3.15|1.58 |3.80(12.0|4.60|1.77|5.50]|2.55|11.0
20:00| 6505 |PAKS HUNEDOARA 2.10|17.0|55.0|4.20|6.50|16.0|23.0|18.0 | 11.01.03|1.47|2.45|2.50]|1.62|4.30|12.04.30|1.57|3.50]2.75|13.0
21:00| 6502 BOTEV PLOVDIV MARIBOR 4.10|14.035.0(5.60|5.00|6.25|33.0/14.0/4.70]1.22|2.45|6.00|3.50|1.32|2.80|7.25|4.00|2.05(7.00|2.15|7.50
21:30|/ 6506 \WISLA CRACOV. LLAPI 2.65|16.0/50.0|4.20|5.80|12.0|28.0|16.0|7.25]|1.10|1.72|3.50(2.90|1.60|3.90|12.0|4.40|1.75|4.70|2.55|11.0
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 25 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
20:00| 6501 |[ELFSBORG PAPHOS 1.2311.702.75|5.50 | 25.0|3.70|2.03|1.39|1.48|2.00|1.45{1.322.35/1.90|3.15]|1.30 | 2.50 | 6.50| 1.20 | 1.95 | 3.99
20:00| 6503 RUZOMBEROK TOBOL KOST. 1.3812.15/4.00 |8.25|50.0/2.80|1.62|1.20|1.37|1.95|1.53|1.43|2.70|2.30(4.50|1.43|3.15|9.00|1.30 | 2.35|5.70
20:00| 6504 |SHERIFF TIR. ZIRA 1.301.95|3.45|6.75/38.0/3.20|1.76 | 1.26 | 1.40|1.95|1.50|1.40|2.55|2.10|3.90|1.38|2.85|7.75]|1.25|2.15 | 4.90
20:00| 6505 |PAKS HUNEDOARA 1.2211.65]2.70(5.10|22.0/3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.282.35/1.85|3.05|1.28 |2.45|6.00|1.20 | 1.92 | 3.80
21:00| 6502 [BOTEV PLOVDIV MARIBOR 1.35/2.05|3.80(7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.37|1.95|1.52|1.42|2.65|2.20|4.10|1.40|3.00|8.50|1.28 | 2.25 | 5.30
21:30| 6506 \WISLA CRACOV. LLAPI 1.2811.85|3.15|6.25/30.0|3.30|1.85|1.31|1.43|1.95|1.47|1.35/2.50|2.00|3.70|1.35|2.75|7.25|1.23 | 2.05 | 4.60
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ o] gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |18dg12+| 183+ | 182-3 | 1&1r2+ | 1&4+ | 1&pg | 1-183+ | 1-181r2+ | 280g22+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | 1r1+&2r1+| 1r1+42r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
20:00| 6501 |[ELFSBORG PAPHOS 1.7212.05]5.20 (4.00 |3.1512.20|2.75|3.35|3.70 | 4.30 | 3.45|3.50 | 5.50 | 5.10 | 5.60 | 7.50 | 8.50 | 6.25 | 7.25 | 1.55 | 2.55
20:00| 6503 |RUZOMBEROK TOBOL KOST. 1.88]2.50 | 8.50 | 5.00 | 3.80|3.60 | 4.80 | 5.10 | 7.25|8.00 | 5.50 | 6.50 | 12.0 | 3.70 | 4.90 | 7.25 | 8.00 | 5.70 | 6.75 | 1.82 | 3.60
20:00| 6504 |SHERIFF TIR. ZIRA 1.93|2.45|7.50(4.80|3.60]2.15|2.90|3.05|4.50|5.70|3.50|3.90|6.00|6.50|6.25|10.0|12.0|8.50 |8.00|1.70 | 3.10
20:00| 6505 |PAKS HUNEDOARA 1.7812.15]5.90 |4.40|3.45]|1.62|2.00|2.45|3.15|3.30|3.00|2.60|3.80|8.00{8.50|12.0|13.0[10.5(11.0|1.52 |2.35
21:00| 6502 |BOTEV PLOVDIV  |[MARIBOR 1.83]2.45|7.00|4.80|3.60]3.35|4.00|4.70 | 5.90 | 7.25|4.90 | 5.70 | 10.0 | 3.80 | 5.00 | 7.00 | 8.00 | 5.60 | 6.75 | 1.75 | 3.30
21:30| 6506 \WISLA CRACOV. LLAPI 1.8712.35/6.75|4.60|3.45]|2.00|2.70|2.75|4.20|4.90|3.45|3.50|5.20 | 7.00 |6.50 | 10.0 | 12.0 | 9.00 | 8.50 | 1.65 | 2.85
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
20:00| 6501 [ELFSBORG PAPHOS 7.75|9.50|15.038.0 | 7.75|15.0 | 32.0 | 27.0 | 55.0 | 11.0 | 7.50 | 15.0 | 70.0 | 13.0 | 19.0 | 45.0 | 95.0 | 11.0 | 33.0 | 95.0 | 40.0
20:00| 6503 RUZOMBEROK TOBOL KOST. 7.50|12.0/30.0|85.0/10.0|28.0|85.045.0(85.0|7.00|6.25|18.0(95.0|7.75|10.5(32.0|90.0|9.50|25.0|80.0|45.0
20:00| 6504 |SHERIFF TIR. ZIRA 6.25|7.75/13.0|37.0|7.75|17.0|37.0|35.0|75.0|8.50 | 7.00 | 19.0 | 95.0 | 12.0 | 22.0 | 65.0 | 95.0 | 13.0 | 45.0| 95.0 | 60.0
20:00| 6505 |PAKS HUNEDOARA 7.00|7.25]9.50|19.0|7.75|13.0 | 22.0 | 28.0 | 45.0 | 12.0 | 8.50 | 19.0 | 95.0 | 18.0 | 37.0 | 85.0 | 95.0 | 17.0 | 65.0 | 95.0 | 65.0
21:00| 6502 BOTEV PLOVDIV MARIBOR 7.50|11.0/25.0|85.0|9.00|25.0|65.040.0|85.0|7.50|6.50|17.095.0|8.50|12.033.0|95.0/9.50|27.0|85.0|45.0
21:30| 6506 \WISLA CRACOV. LLAPI 6.50|7.75/12.0|32.0|7.75|15.0|32.0| 32.0|65.09.50|7.25|18.0 | 95.0| 13.0 | 22.0 | 70.0 | 95.0 | 13.0| 45.0| 95.0 | 55.0
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
o ‘ N ‘ in cantonamente (2*45 sau 240 min.) 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgro+ | dg21+ | dg2or
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00{11977|KOLDING IF MAFRA 245|3.60/245|1.46|1.23|(1.46|1.201.98|1.65|2.65|1.95|1.42(1.25|1.25|2.45|1.55|2.15|1.15|2.05]|1.15|2.05
17:30{11967|SHAKHTAR TSC B.TOPOLA 1.58|4.304.30|1.16 |1.16 | 2.15]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47 | 1.25|1.182.00|1.47 | 2.35|1.02 | 1.40|1.30 | 2.55
19:00{11968/SANDHAUSEN ASTORIA WALL. 1.3714.60|7.00/1.06|1.15|2.75|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.57 | 2.10 1.30|1.47 | 3.50
19:00{11969|KITZBUHEL DORTMUND I 9.50|6.50|1.20]3.85|1.07 1.02/3.60(1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 1.45|2.37|1.55
20:00[11970VENHAUS MUNSTER I 2.30|3.702.55(1.42|1.21|{1.51|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|240|1.10|1.77|1.10 | 1.90
20:00[11973 TURKSPOR DOR. CONCORDIA W. 1.305.50|7.00/1.05|1.10 | 3.05 4.10]1.15]1.37
20:30[11487|NOVI PAZAR BOKELJ 1.55/4.10(4.90|1.12|1.18|2.23|1.15(2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42 | 1.22 1.60|2.05(1.03 1.43
20:30[11974|LASK GALATASARAY 2.90(3.70/2.1011.63|1.22|1.34|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20 | 2.05|1.42|2.40|1.15|2.05]|1.08 | 1.67
21:45111975/CHESTER STOKE 13.0/8.50|1.12]5.10 | 1.03 1.043.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.9211.70]1.80
21:4511976/AYR UTD. KILMARNOCK 4.40|4.001.62|2.10|1.18|1.15]1.15]|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|2.20|1.37 | 2.80|1.03 | 1.47




FOTBAL

Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
BRAZILIA 1 P P
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01:30| 1506 |PALMEIRAS ATL.GOIANIENS 1.38|4.7018.50]1.07 | 1.19/3.00]1.75|2.55|7.00|1.98 | 19.0|70.0 | 4.00 | 6.50 | 17.0 | 25.0 | 22.0 | 16.0| 3.25 | 3.50 | 2.00
02:00{ 1507 |[FLAMENGO FORTALEZA CE 1.62|3.80|5.80|1.14|1.27 |2.30|2.20|2.15|5.20]2.50| 16.0 | 55.0 | 4.00 | 5.70 | 14.0 | 25.0| 18.0|9.00| 3.25 | 3.40 | 2.05
02:00{ 1514 |CRICIUMA FLUMINENSE 2.05/3.35|3.80]1.27|1.33|1.78]|2.90|2.05|3.80|3.35|15.0|45.0|4.80|4.80 |9.00|30.0|15.0|6.25]3.25|3.20 | 2.10
03:30| 1512 |VITTORIA BOTAFOGO RJ 2.85/3.10/2.65[1.48|1.37|1.43|3.40|1.95|3.35]|4.90|15.0 | 33.0|6.25|4.60|5.90 | 35.0 | 15.0|4.50]3.25 | 3.20 | 2.10
03:30| 1513 |/ATL.MINEIRO SAO PAULO 2.45|3.15]3.05]|1.38|1.36|1.55]|3.25|1.97 |3.45|14.10|15.0|40.0|5.60|4.40 | 6.50 | 35.0 | 15.0 | 5.30] 3.25| 3.20 | 2.10
BRAZILIA 1 Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dgl2+ |dp12+agg| dg22+ |dg22+p0| gg 993+ | ggir | gg2r | 183+ |ladgl2+ | 1&gy | 283+ |28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01:30| 1506 |PALMEIRAS ATL.GOIANIENS 1.2211.702.75|2.03|2.00|1.30|2.55]|1.47 | 2.60|5.50 | 5.80]1.92|2.25|4.80 | 3.90|2.00 | 1.62 | 3.05| 14.0| 13.0 | 16.0
02:00|{ 1507 |[FLAMENGO FORTALEZA CE 1.2911.90|3.30|1.80|1.95|1.37 |2.85|1.75|3.00]|4.70|5.30|1.95|2.40 | 5.00 | 3.70 | 2.60 | 2.00 | 3.40 | 8.50 | 8.00 | 11.0
02:00{ 1514 |CRICIUMA FLUMINENSE 1.3812.15|4.00|1.62|1.95|1.43|3.20]2.30|3.60]3.70|4.60|1.95|2.60|5.20|3.90|3.70|2.80|4.30|6.50 | 5.70 | 7.50
03:30| 1512 |VITTORIA BOTAFOGO RJ 1.40|2.20 14.20|1.60|1.95|1.45|3.25|3.00|4.302.80 | 4.00]1.92|2.65|5.20 | 4.00|5.40 | 4.20 | 6.25|4.90 | 3.70 | 5.80
03:30| 1513 |ATL.MINEIRO SAO PAULO 1.4512.30|4.40|1.55|1.95]|1.47|3.40]2.70|4.10]3.25|4.70|1.97 | 2.80 | 5.40 | 4.20|4.60 | 3.40 | 5.40 | 6.25|4.70 | 6.50
CHILE - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1411 ‘NUBLENSE ‘LINARES UNIDO (1:2) 1.2215.80|11.0 1.103.80)1.18|2.29|1.55|2.35|2.05|1.45|1.25[11.25|2.10|2.20|1.60]1.01|1.30|2.15|6.00
EGIPT 1 - PREMIER LEAGUE Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :00‘ 3921 ‘EL GEISH ‘ZAMALEK 5.90|3.60|1.58]2.24|1.25/1.10]1.30|1.72]2.00|3.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90]2.00|1.72|1.75|5.20]1.10 | 1.72
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00{ 1492 [IMANTA GUAYAQU.CITY 2.35/2.80|3.10]1.281.34|1.47|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|2.90]1.50|3.70
23:00| 1495 |INDEPEND.J. CUNIBURO FC 1.85/3.304.2011.19/1.28 | 1.85|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.15|1.62]|1.20|2.15] 1.68 | 4.30
FINLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11971‘MP ‘KAPA 2.40/3.60|2.50]1.44|1.22|1.48]|1.20|1.91|1.70]2.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50|1.57 | 2.15]1.15|2.05]|1.18 | 2.15
FINLANDA 4 A Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘11495‘FUTURA ‘KIFFEN 08 6.25/4.90|1.37]2.75(1.12|1.07]|1.02|4.10 | 1.15]1.42|2.70|1.72| 1.32 1.30]2.95(1.32
ISLANDA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:15‘11972‘FRAM REYKJAVIK 2.75/3.50]2.30]1.54|1.25/1.39]|1.08|2.90|1.35/1.95|2.25|1.52|1.27|1.18|1.95|1.37|2.85[1.12|1.85]|1.07 | 1.67
ISLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00111460 TROTUR REYKJ. 1BV 4.30/4.2011.60]2.12|1.17|1.16]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 | 1.25|1.18|2.00]|1.45|2.40]|1.30|2.55|1.02 | 1.40
22:15111454 KEFLAVIK IF GROTTA 1.55]4.30|4.601.14|1.16|2.22|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.47|2.35]|1.02|1.37]|1.30 | 2.65
22:15111455|LEIKNIR FJOLNIR 2.70/3.70]2.20]1.56|1.21]1.38]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.82]1.07 | 1.62
NORVEGIA 4 - GROUP 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘11497‘SOLA ‘VIGOR 1.10]9.00 | 14.0 1.02 1 5.40 4.90|1.10]1.27
NORVEGIA 4 - GROUP 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘11496‘SKEID ] ‘FRIGG 13.0/8.50|1.12]5.10 | 1.03 1.0214.101.15|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.8211.78]1.68
PARAGUAY CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1371 |24.SETIEMBRE 12 DE JUNIO 5.20|3.45|1.67|2.07|1.26|1.13]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|2.00|1.72|1.65|4.70]|1.13|1.82
23:15/1372 |OLIMPIA ITA MARTIN LEDES. 9.00/4.60|1.33]3.00{1.16|1.03]|1.27|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|2.35|1.53|2.20|6.75]|1.05 | 1.47
01:30| 1373 |[F.YEGROS ATL.TEMBETARY 15.017.00]1.15]4.70 | 1.07 1.2012.19]1.60|2.50|2.05|1.45|1.27|1.27|2.35]|2.70|1.40]|2.50 | 8.50| 1.01 | 1.25
URUGUAY 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

URUGUAYZ Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:4511465‘COLONM. COOPER CSD 2.40]3.00/3.001.33|1.33/1.50|1.55|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65]1.32|2.80|1.47 | 3.40
20:3011498‘ALBION MONT. TACUAREMBO 2.10]3.15/3.50|1.26 /1.31[1.66|1.45/1.55]|2.304.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35]/2.05|1.70]1.25|2.35| 1.55 | 3.60
BRAZILIA U20 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00‘1543‘ATL.MINU20 ‘SAOPAULOUZO 2.25]3.70/2.65[1.401.22/1.54|1.05/2.70 | 1.35/1.92/12.20 | 1.50|1.25|1.15]1.95|1.35]2.70]1.07 | 1.67| 1.07 | 1.80
VENEZUELA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;iﬁsg?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o9 | ng |dgra+|dgro+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00{ 1321 |ANGOSTURA MONAGAS 2.70|3.15|2.55[11.45/1.31|1.41]1.33|1.72|2.00 | 3.60 | 1.95|1.50 | 1.40|1.40|2.90|1.78 | 1.93]|1.27 | 2.65| 1.25 | 2.55
02:00| 1322 |U.CENTRAL DEP.LA GUAIRA 2.20]3.20/3.20|1.30|1.30|1.60|1.38|1.62|2.15|4.001.95|1.53|1.43|1.43|3.15|1.92|1.78]|1.25|2.40|1.42|3.15
02:00| 1323 |PUERT.CABELLO  |METROPOLITAN. 2.10]3.25/3.35[1.28/1.29[1.65|1.35/1.69|2.05/3.80|1.95|1.52|1.42|1.40/3.00]1.87|1.83]1.20|2.20|1.43|3.15
LEBANON -CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘11533‘ALANSARB. ‘ALAHED n 2.35/3.10/3.00f1.341.32/1.52|1.40|1.60|2.204.20 | 1.95|1.53 | 1.45 1.9511.75]1.25 1.40
BASCHET
ARGENTINA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ finala — pana la 4 victorii 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202
03:10[ 7055 [BOCA JUNIORS _|INSTITUTO (0-2) 1.45/15.0/3.05]1.322.50[1.38|2.90| -5.5 | 1.85 | 1.85 [152.5 1.85| 1.85 ]
AUSTRALIA - NBL1 CENTRAL (F) Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202
12:30‘11665‘NORWO0DF ‘WOODVILLEF 1.20/19.05.00]1.13/3.95[1.144.70| -9.5 | 1.85 | 1.85[152.5/ 1.85 | 1.85 ‘ ‘
AUSTRALIA - NBL1 SUD Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x | x | 1 2 | W | 1 2 |suMA | sib | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202
13:00111667|KEILOR ELTHAM 6.00|20.0|1.15|4.60|1.09]5.70|1.09|11.5|1.85| 1.85|172.5/ 1.85 | 1.85
13:00111673|MELB.TIGERS WAVERLEY 2.70114.5/1.55(2.281.40|2.551.47| 4.5 | 1.85|1.85|167.5/ 1.85|1.85
AUSTRALIA - NBL1 SUD (F) Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x | x | 1 2 | W | 1 2 |suMA | sib | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202
11:00111656MELBOURNE T.F  |WAVERLEY F 3.05|15.0/1.45|2.50|1.32|2.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|151.5/ 1.85|1.85
11:00111662/KEILOR F ELTHAM F 1.30]16.03.90]1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85 | 1.85[150.5/ 1.85 | 1.85
NOUA ZEELANDA 1 Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x | x | 1 2 | W | 1 2 |suMA | sib | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202
10:30‘7042‘CANTERBURY ‘FRANKLIN 1.10/23.0/7.50]1.05|5.601.05|7.10|-12.5| 1.85 | 1.85 [189.5| 1.85 | 1.85 ‘ ‘
VENEZUELA 1 Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202
02:00{11674/CENTAUROS DIABLOS 1.35/16.0|3.50|1.24 |2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85| 1.85[155.5| 1.85 | 1.85
02:00/11675/COCODRILOS GAITEROS Z. 1.1720.05.50|1.11/4.30|1.11|5.20|-10.5| 1.85 | 1.85[156.5| 1.85 | 1.85
WNBA Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202
02:00‘11676‘NEWYORKF ‘CHICAGOF 1.15/20.0 |1 6.00]1.09 |4.60]1.09 | 5.70|-11.5| 1.85 | 1.85 [165.5| 1.85 | 1.85 ‘ ‘
TENIS
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:35| 7662 |PAOLINI J. VEKIC D. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.57 | 2.25|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
16:50| 7674 |RYBAKINA E. KREJCIKOVA B. 1.20]4.00f1.30|3.20/1.382.80]1.35|6.75|10.0 | 5.30
GSM WIMBLEDON IARBA DUBLU | ReuiltatFinal Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05] 7683 |[GRAN/ZEBA [PURCITHOM 1.60]2.19[1.70]2.03 | ]




TENIS

CHALLENGER WINNIPEG HARD | rewttatrina Sowll | NumaresctSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:05| 7669 |SHIMABUKUR.S. MEJIA N. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.50|2.42]2.00 | 6.00 | 6.75| 3.00
20:30| 7667 |SCHOOLKATE T. BELLIER A. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.56 |2.28|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
21:55| 7668 [YUNCHAOKET.B. POLMANS M. 1.45]255]|1.55|2.29|1.47|2.50|1.70 | 6.00|7.25| 3.60
02:05| 7670 |ATMANE T. HOLT BR. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.49/2.43]1.90|6.00|7.00|3.15
M15 LODZ ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00 11717‘MASHTAKOV N. ZUK K. 3.55|1.2512.90|1.35]|1.35|2.90]|4.80|9.50 |6.50 | 1.45
11:00{11718/GENGEL M. FILAR K. 1.303.20|1.40|2.70|1.39|2.75]| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
11:00{11719|PIECZKOWSK.O. BONNAUD A. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.48|2.47|2.10|6.00 | 6.75|2.85
12:30{11723|HORNITSCH.N. PIECZONKA F. 5.30|1.12|4.40|1.17]|1.26|3.45]|8.00|12.0|7.25|1.22
12:30{11724/FUNK A. ROCENS M. 3.2011.30|2.70|1.40]1.37|2.85|4.50|8.50 | 6.25 | 1.53
12:30{11725/EINIG F. RODESCH C. 7.70|1.0515.80|1.10]|1.14|4.90]|12.0| 16.0 |9.00 | 1.13
M25 THE HAGUE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30 11684‘CRAWFORD 0. GREVELIUS E. 1.0716.80]|1.12|5.30[1.19/4.10|1.15|8.00| 15.0 | 10.5
12:30{11708|VISKER N. VAN TILBUR.R. 1.25]3.55|1.35|2.90|1.37|2.85|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
13:30{11709|DEMANET E. DEN OUDEN G. 3.80|1.22|13.20|1.30|1.32|3.05]|5.10| 10.0 | 6.50 | 1.40
14:30{11755|MARTI A. DECKERS A. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.48|2.47|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
18:00({11765/FORGER A. HOUKES M. 4.7011.15]|4.00|1.20|1.28 | 3.35|6.50 | 11.0 | 7.00 | 1.27
W75 THE HAGUE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30/11695/SCHUNK N. SHINIKOVA I 1.3013.20|1.40|2.70|1.37 | 2.85| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
12:30{11696|VEDDER E. SERBAN R. 2.29/1.55012.11|1.65]|1.43|2.60]3.15|7.00 |6.00 | 1.90
13:30{11753|CENGIZ B. JANG S. 1.95]1.75]|1.95|1.75|1.45|2.55]|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
13:30{11773|RADANOVIC D. STRAKHOVA V. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.35|2.95]|1.45|6.50|9.50 | 4.80
14:00{11754 KONING L. MBOKO V. 5.80|1.10|4.70|1.15]|1.24|3.65]9.00| 13.0 | 7.50 | 1.20
14:30{11698/GORGODZE E. SALKOVA D. 4.001.2013.55|1.25(1.32|3.10|5.30 | 10.0|6.75|1.33
15:30{11774/RUS A. LAKI M. 1.0716.80]|1.12|5.30/1.18 |4.30|1.15|8.00| 15.0 | 10.5
16:30{11700TOPALOVA G. FEISTEL G. 2.41/1.50012.19|1.60]|1.44|2.60]|3.40|7.00|6.00|1.78
CHALLANGER TRIESTE ZGURA | rewitatrina Sowll | NumaresctSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7659 |DROGUET T. TRAVAGLIA S. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.49|2.44]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
11:35| 7657 |BLANCHET U. GOMEZ F. 2.11/1.65]2.03|1.70]|1.53|2.33]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
12:35| 7675 |GAUBAS V. DALLAE. 2.19/1.60]2.03|1.70]11.50|2.41]3.00|6.75|6.00 | 2.00
12:50| 7676 |OBRADOVIC D. MAESTRELLI F. 3.40|1.27|2.85|1.37|1.41|2.70|4.60|9.00 | 6.50 | 1.48
13:00| 7660 [BUENO G. ROCA O. 2.19/1.60)2.03|1.70]1.51|2.39]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
14:00| 7694 [PECCI A. ROCHA H. 3.00|1.33|2.65|1.42|1.45|2.55]|4.20|8.00|6.25|1.55
15:05| 7682 |BARRIOS M. BERRETTINI J. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.63|6.00|7.25|3.90
18:05| 7678 |RUGGERI S. ANDREEV A. 1.702.03]|1.72|2.00|1.53 |2.33]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
CHALLENGER BRAU NSCHWEIG Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7672 ZANDSCHULP B. SQUIRE H. 1.3013.20|1.40|2.70|1.42|2.65|1.53 | 6.25|8.50 | 4.40
12:05| 7680 [HERBERT P. AJDUKOVIC D. 2.03|1.70|2.00|1.72|1.53|2.33]|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
13:30|{ 7681 [CARBALLES R. GARIN C. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.53|2.35|2.10|6.00 | 6.75|2.85
17:05| 7684 |ELAHI D. CACHIN P. 1.85]/1.85]|1.85|1.85|1.54|2.31|2.45|6.00|6.00 | 2.45
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05{11283|CERUNDOLO J. VALLEJO D. 1.2213.80]|1.30|3.20/1.37|2.85|1.40|6.50|10.0|5.10
13:30{11284|COUACAUD E. SVRCINA D. 1.85/1.85[1.85|1.85]|1.51|2.38]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
16:35{11282|LANDALUCE M. BOITAN G. 1.45]255]|1.55|2.29|1.48|2.46|1.68|6.00|7.25]|3.60
18:00{11637|POPKO D. CRETU C. 1.7012.03]|1.72|2.00]1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
CHALLENGER SALZBURG Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:35| 8981 [KOPRIVA V. BUSE I. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.49|2.43|2.10|6.00|6.75|2.85
14:00| 8993 HUESLER M. MEDJEDOVIC H. 3.00|1.33|2.65|1.42]|1.45|2.55]|4.20|8.00|6.25 | 1.55
15:05| 8982 |KOPP S. JACQUET K. 2.70/1.40|2.41|150|1.48|2.48]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
18:35| 8983 [TIRANTE T. NEUMAYER L. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00




TENI

S

CHALLENGER (F) BASTAD

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05(11558|PARRY D. TREVISAN M. 145]255]|1.55|2.29|1.42|2.65|1.68|6.00|7.25]|3.60
12:05{11619|ZAVATSKA K. CHIRIC.L. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.42|2.65|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
13:20{11585|PARRIZAS D.N. KORPATSCH T. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.45|2.55|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
14:35111782|L1 A. KAWA K. 1.22/3.80(1.30]3.20/1.333.05]1.40/6.50|10.0 | 5.10
CHALLENGER (F) Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05[11286(MITU A. JACQUEMOT E. 3.00|1.33]2.65|1.42]|1.36|2.90]|4.30|8.00|6.25|1.55
13:45(11289(GAO X. PIGOSSI L. 2.90|1.35|2.55|1.45]|1.41|2.70|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
15:00{11287|GORMAZ L. JAKUPOVIC D. 1.3313.00]|1.42|2.65|1.37|2.85|1.55|6.25|8.00 | 4.30
18:35/11288/ARANGO E. WERNER C. 1.3512.90|1.45|2.55]|1.38|2.80|1.58 | 6.00|7.50 | 4.20
GS WIMBLEDON IARBA MIX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:20| 7702 |GONZ/EIKE LAMM/SHIB 211|1.65]1.95|1.75
15:35| 7690 ZIEL/HSIE MURR/TOWN 1.65]2.11]1.75|1.95
17:35| 7692 |GONZ/OLMO WILL/BARN 1.45]255]1.55|2.29
18:05| 7693 [SKUP/KRAW VENU/ROUT 1.7012.03]1.80 | 1.90
M1 5 F1 2 KURSUM LIJSKA BANJA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{11715/ESCURRA H. LA SERNA J. 2.70/1.40|2.41|150]|1.42|2.65]|3.90|7.25|6.00 | 1.65
10:30{11716|PARISCA I. BIELDIUGIN T. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.48|2.48]|1.90|6.00|7.00|3.15
12:30{11721|PRIHODKO O. FIORENTINI A. 1.10/5.80]|1.17|4.40|1.23|3.75|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
12:30{11726(VOLPI G. IFIN. 2.29|1.55(12.11|1.65]|1.48|2.47]3.15|7.00 |6.00 | 1.90
13:30{11727|DJURIC B. DJOSIC N. 1.15]14.70]11.22|3.80|1.27 |3.40|1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
M15 F2 LAKEWOOD HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:30 12048‘NANDA G. AZKARA A. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.35|2.90]|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
20:30 11683‘SMITH K. JONES M. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.41]1.78 |6.00|7.00 | 3.40
M15 F28 MONASTIR HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{11777|BENCHAKR.M. ARAUJO P. 3.40|1.27|2.85|1.37]|1.36|2.90|4.70|9.00 | 6.50 | 1.48
11:00{11786{SCHOEN P. SERR.LUIS T. 1.3512.90|1.45|2.55]|1.41|2.70|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
11:00{11787|OUAKAA A. SETKIC A. 2.29|155(12.11|1.65]|1.47|2.50]3.15|7.00|6.00 | 1.90
12:00{11780{COULIBALY E. IBRAHIM K. 1.1714.40]1.22|3.80/1.30|3.20|1.30 |6.75|10.5 | 6.00
12:00{11789|XILAS I. ELSAYED A. 1.95/1.75]|1.95|1.75|1.49|2.44]|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
12:00{11790HAMZA S. BUTULIJA B. 2.11/1.65]2.03|1.70]|1.49|2.44]2.85|6.75|6.00 | 2.10
12:00{11791|SCHOLD T. GOROKHOV M. 7.701.05|5.80|1.10]|1.16|4.50]|12.0| 16.0|9.00 | 1.13
12:00{12049/FOMBA L. PEREIRAT. 3.20|1.30]2.70|1.40]1.38|2.80]|4.50| 8.50 | 6.25 | 1.53
M15 LITIJA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00 11743‘CASTAGNOLA L. IAKUBENKO V. 1.3512.90|1.45|2.55|1.41|2.65|1.58|6.00|7.50|4.20
11:00{11778|KUPCIC J. HELLER P. 3.55|1.2502.90|1.35]|1.36|2.85]|4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
11:30{11744(CIAVARELLA N. CIGARRAN T. 2.41/150012.19|1.60]|1.45|2.55]|3.40|7.00|6.00|1.78
12:00{11781|HJORTH P. TAMMARO M. 2.55|1.45012.29|1.55]|1.43|2.60|3.60|7.25|6.00 | 1.68
12:00{11788|FONDRIEST M. PLANINSEK F. 3.55|1.2502.90|1.35]|1.35|2.90]|4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
M15 UMAG ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{11616|DENOLLY C. TONEJC V. 1.1714.40]1.22|3.80[1.29/3.30|1.30|6.75|10.5|6.00
10:30{11617|NOCE G. DECAMPS G. 2.55|1.45012.29|1.55|1.44|2.60]|3.60|7.25|6.00 | 1.68
10:30{11618{PANARAS A. BOUQUET L. 7.701.05|5.80|{1.10]|1.15|4.80]|12.0| 16.0 |9.00 | 1.13
10:30111733|POLJICAK M. HOMBERG M. 1.20|4.00)1.25|3.55|1.33|3.00]1.33|6.75|10.0 | 5.30
10:30{11746/CAMPANA F. WINTER E. 1.90/1.80]|1.90|1.80|1.48|2.47]|2.50|6.00|6.00|2.35
10:30{12034(CATINI N. BASIC N. 140]2.70|1.50|2.41]1.41/2.70|1.63 |6.00|7.25|3.90
11:3011620|CIZEK J. ANDRE S. 3.55]1.2512.90|1.35]|1.34|3.00|4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
11:30{11734/TESSA L. KALINA V. 1.1215.30|1.17|4.40|1.26 | 3.45|1.22|7.25|12.0 | 8.00
M25 DALLAS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30‘11995‘SELL K. ‘MCCORMICK T. 1.3313.00|1.42|2.65|1.41/2.70|1.55|6.25|8.00 | 4.30




TENIS

M25 DALLAS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30{11996|WILLIAMS C. SMITH C. 2.03|1.70)2.00 | 1.72]1.49|2.43]|2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
17:30/11997BRASWELL M. CHAPPELL N. 1.20]4.00)1.25|3.55]1.34|3.00]1.33|6.75|10.0 | 5.30
18:30|11998/ESCOBEDO E. NEFF A. 1.20]4.00)1.25|3.55]1.33|3.05]1.33|6.75|10.0 | 5.30
18:30(11999/BERNARD A. ZINK T. 2.29/1.55[2.11]1.65[1.47|2.50]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
18:30{12000/WALLART E. NEFVE A. 1.95]1.75]11.95|1.75]1.50 | 2.42| 2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
19:30{12006/MALONEY P. MCHUGH A. 2.03|1.70f2.00 | 1.72]1.50 | 2.42]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
19:30/12008/ADAMS H. SAVILLE L. 2.29/1.55[2.11]1.65/1.48|2.46]3.15|7.006.00 | 1.90
M25 F3 NOTTINGHAM HARD Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 8 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30[11598|JONES J. COQUELIN H. 1.10]4.90]1.12]4.50)1.17|3.90|1.22]7.00 | 15.0 | 9.00
11:30[11599/HUDD E. MCCABE J. 2.50(1.4002.25]1.50)1.39|2.55|3.90|8.005.80 | 1.77
12:30/11610/EDMUND K. HOLMGREN A. 1.65]2.00]1.70|1.91)1.44|2.41]2.25|5.60 | 5.80 | 3.15
12:30/11622/MOTT B. WENDELKEN H. 1.50]2.25]11.602.06]1.41]2.50]1.95]5.80|7.00 | 3.50
M25 KASSEL ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 7695 |BASEL V. ONCLIN G. 9.90/1.02(7.70 | 1.05 5.80115.0|20.0 | 10.0 | 1.08
12:00| 7696 HOPP M. MICHALSKI D. 5.30(1.1214.40 | 1.17]1.24 | 3.60/8.00 | 12.0 | 7.25 | 1.22
12:00| 7697 |ZANELLATO N. WEBER A. 1.45]2.55]11.56|2.29]11.45|2.55|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
13:00| 7698 [HANDEL T. SINIAKOV D. 1.2713.40)1.37|2.85]1.39|2.75|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.70
13:00| 7699 |GUILLEN A. MILETICH I 1.05/7.70]11.10|5.80]1.144.90]1.13]9.00 | 16.0 | 12.0
13:30| 7700 [MARYSKO V. SULTANOV K. 6.80|1.07(5.301.12]1.17 |4.40/10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
13:30| 7701 |MATUSEVICH A. TOPO M. 2.03|1.70f2.001.72|1.52|2.37|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
17:30| 7703 |COLLIGNON R. WISKANDT M. 1.07]6.80]1.1215.30]1.184.20]1.15]8.00| 15.0| 10.5
M25 PADOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:00{11711|OVCHARENKO O.  |D'AGOSTINO S. 1.10]5.80]1.15]4.70]1.23|3.70|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
16:00/11712|PEREGO G. PERFETTI N. 1.65]2.11]11.70|2.03]1.45|2.55]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
18:00{11701|PENNAFORTI G. FERRARI G. 2.55|1.45(12.291.55|1.47|2.50|3.60|7.25|6.00 | 1.68
20:3011783 MARTIN AN. MAGER G. 2.29/1.55[2.11]1.65|1.45|2.55]|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
M25 RODA DE BARA HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:3011677‘QU|LEZA. PASCUAL R. 1.10]5.80]1.15]/4.70]1.23|3.70|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
11:30{11678/GONZALEZ M. SILVAF. 2.29|1.55(2.11/1.65|1.47|2.50]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
11:30/{11679|CASTELNUOV L. BARROSO A. 2.90|1.35[2.55/1.45|1.42|2.65|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
12:30(11680|ESCOFFIER A. ZUSMAN R. 1.07]6.80]1.12|5.30)1.184.20|1.15]8.00 | 15.0 | 10.5
12:30{11685|PEREZ S. LOCK B. 2.19/1.60(2.031.70|1.48|2.47]3.00|6.75|6.00 | 2.00
18:15/11681|URRIBARREN.. BECERRA I 1.55]2.2911.65|2.11]1.47|2.50]1.90 | 6.00 | 7.00 | 3.15
18:15[11682|CUl J. FERNANDEZ D. 1.3512.90]11.45]/2.56]11.41]2.70]1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
M25 SAO PAULO ZGURA Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 8 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30{12036/BERTRAN P. FERNANDEZ B. 1.30]3.20]1.40|2.70)1.37 | 2.85]1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
18:30112037|MENEO T. PRADO J. 6.80|1.07(5.301.12]1.184.30/10.5|15.0 | 8.00 | 1.15
18:30{12038/BARREIROS M. FARJATT. 2.19(1.60)2.031.70|1.47|2.49]3.00|6.75|6.00 | 2.00
19:30{12039|CORTHEY L. SAKAMOTO P. 9.90(1.02f7.701.05|1.12|5.30|15.0| 20.0 | 10.0 | 1.08
19:30{12040/MENA F. HERNANDEZ A. 1.30]3.20]1.40|2.70)1.38 | 2.80| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
19:30{12041|GIMENEZ I. RIBEIRO E. 241/1.5002.19/1.60|1.45|2.55|3.40|7.006.00|1.78
23:30112042/STATER A. DIAS P. 2.55/1.45012.29/1.55|1.45/2.55]|3.60|7.25/6.00 | 1.68
M25 URIAGE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:3011600‘HOANGA. DONNETE. 1.45]2.55]11.55|2.29]11.44|2.60|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
11:30/11608/DEBRU G. TAILLEU P. 1.05/7.7011.10|5.80)1.144.90]1.13]9.00 | 16.0 | 12.0
11:30{11609MARMOUSEZ L. WALCH A. 1.12]5.30]1.17]4.40)1.25|3.55|1.22|7.25|12.0| 8.00
12:30{11611|SCHIESSL J. AUBRIOT A. 1.25]3.55]1.35/2.90)1.37 | 2.85]1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
12:30/11612/BEAUGE M. CHAZAL M. 2.90|1.35[2.55/1.45|1.42|2.65|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
12:30/11621/BRANGER L. BAXF. 6.80|1.07[5.301.12]1.204.00/10.5|15.0 | 8.00 | 1.15
13:30111613RAQUILLET L. VOISIN E. 4.00]1.20]3.55]1.25]1.34|3.00/5.30]10.0|6.75]1.33
W15 BISSY-CHAMBERY HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00[11747/BAKHMUTKIN.P.  [ROMEO C. 3.401.27]2.85/1.37[1.35]2.90| 4.70 | 9.00 | 6.50 | 1.48




TENIS

W15 BISSY-CHAMBERY HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00111756/STOIBER R. AZZIZR. 1.05|7.70|1.10|5.80|1.17 | 4.40| 1.13|9.00 | 16.0 | 12.0
11:00112001|NYLANDER J. MCDONALD E. 5.80|1.10|4.70|1.15]|1.23|3.70|9.00|13.0 | 7.50 | 1.20
12:0011750/OVCHARENKO E.  |MPETSHI D. 1.7511.95[1.75|1.95|1.45|2.55]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
12:00111751|MASLENKOVA M.  [SZOSTAK M. 7.70/1.05]|5.80|1.10[1.21|3.95|12.0| 16.0|9.00 | 1.13
12:00[11762|TURINI V. GIRARD E. 1.40|2.701.50|2.41|1.40|2.70]|1.63|6.00|7.25 | 3.90
13:00111763|VALENTINE L. BOULLAY O. 3.80|1.2213.20|1.30]1.33|3.05|5.10|10.0 | 6.50 | 1.40
13:00111764|RENARD E. NOEL C. 6.80|1.07]5.301.12]1.22|3.85|10.5| 15.08.00 | 1.15
W15 F13 KURSUMLIJSKA BANJA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:3011740/SORIANO M. BARTONE K. 255(1.45]2.29|1.55|1.42|2.65|3.60|7.25|6.00|1.68
10:3011741\VIDMANOVA D. SIDOROVA K. 1.27|3.401.37|2.85[1.36|2.90| 1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.70
10:3011742|WALIGORA A. OBRADOVIC A. 2.29|1.55(2.11]1.65|1.44|2.60|3.15|7.00|6.00|1.90
12:30111745/MARIC D. HERTEL A. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.44|2.60]2.00|6.00|6.75 | 3.00
12:30111752/SACCOF. IVANOV V. 3.40]1.27]12.85]1.37/1.362.90|4.70 | 9.00 | 6.50 | 1.48
W15 F2 LAKEWOOD HARD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:30111693 HAMILTON A. WALKER B. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.45|2.55]2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
20:30/11702|OBONIYE G. AHN A, 3.80]1.22]3.001.33/1.34|2.95|5.10| 10.0 | 6.50 | 1.42
W15 F28 MONASTIR HARD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0011748‘ALHUSSEIN L. DITTMANN G. 1.7511.95[1.75|1.95|1.45|2.55]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:0011757‘W|LDGRUBERA. PASSOLA B. 2.70/1.40]|2.41]1.50|1.41|2.65]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
11:0011758|VILLET M. ADESHINAE. 2.29|1.55(2.11]1.65|1.44|255|3.15|7.00|6.00|1.90
11:00112035/PLAZA L. BOUZO N. 5.30|1.12|4.40|1.17]|1.25|3.55|8.00|12.0|7.25|1.22
11:0012043|IORDACHE A. ROJAS S. 2.7011.40]2.41]1.50[1.39|2.75|3.90| 7.25|6.00 | 1.63
12:00[11749REGUER A. SAFAROVA Z. 1.33|3.00(1.42|2.65|1.38|2.80]|1.55|6.25|8.00 | 4.30
12:00111760/0OGATA H. TIGLEA C. 3.00|1.33]2.65|1.42]|1.38|2.80|4.30|8.00|6.25|1.55
12:0011761|KALYAKINA M. RUSHITI A. 5.80|1.10]4.70 | 1.15]1.23|3.70|9.00| 13.0 | 7.50 | 1.20
W15 GRODZISK MAYOWIECKI Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:3011766HAAVISTO E. LINCER O. 3.80|1.2213.20|1.30]|1.34|2.95|5.10|10.0 | 6.50 | 1.40
10:30[11767|KOLONUS Z. KUZMOVA K. 6.80|1.07]5.301.12]1.19|4.10|10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
10:3011768/BOUGOUFFA H. ZELNICKOVAR. 6.80|1.075.30|1.12]1.21|3.90|10.5|15.08.00 | 1.15
11:30111759DRUGDOVA S. PAWLIKOW. Z. 1.22|3.80(1.30|3.20|1.33|3.00]|1.40|6.50|10.0 | 5.10
11:30[11769|OLIANOVS.V. BARNES K. 1.17|4.401.22|3.80|1.29|3.25|1.30|6.75| 10.5 | 6.00
11:30[11770/[EWALD W. RUTLAUKA S. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.36 | 2.85]1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
13:30[11771HELGO ML. HRASTAR A. 1.07|6.80|1.12|5.30|1.213.90]|1.15|8.00| 15.0 | 10.5
13:30111772|ZAWADZKA J. TVERIJON.E. 4.70/1.15]4.00|1.20|1.28|3.30|6.50| 11.0 | 7.00 | 1.27
W15 LUJAN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30111699/CCUNO R. CASTRO M. 1.20|4.001.25|3.55|1.33|3.00]1.33|6.75|10.0 | 5.30
15:30112002/SOTO NEIRA A. DI GENOVA C. 6.80|1.07]5.301.12]1.21|3.95|10.5| 15.0|8.00 | 1.15
15:30112003|GONZALEZ J. BOUGRAT M. 2.90|1.35|2.55|1.45|1.40|2.70|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
15:30112004/HERAZO M. MARKUS C. 1.10|5.80(1.15|4.70|1.23|3.75]1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
16:30[11993|SOUSA N. GIOVANNINI L. 6.80|1.07]5.301.12|1.17 | 4.40|10.5| 15.0|8.00 | 1.15
16:3011994/ORTENZI J. GULIN G. 1.07|6.80|1.12|5.30|1.213.90]|1.15/8.00|15.0 | 10.5
16:30/12005MOYANO L. PEREZ L. 5.30]1.1214.40|1.17]|1.26 | 3.45|8.00|12.0 | 7.25|1.22
W35 ASCHAFFENBURG ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30111686/VANDEWINK.H. PRISACARIU A. 1.35/2.90(1.45|2.55|1.39|2.75]|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
13:30/11687|STRUPLOVA J. SIEG M. 1.40|2.701.50|2.41|1.41]2.70]|1.63|6.00|7.25| 3.90
13:30/11688 KURAMOCHI M. RADISIC N. 1.80/1.90/1.80|1.90|1.45|2.55|2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
14:30[11689BENNEMANN E. IN-ALBON Y. 3.80|1.2213.20|1.30|1.33|3.00|5.10|10.0 | 6.50 | 1.40
15:30111690/SCHMIDT L. PODREZ V. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.442.60]1.90|6.00|7.00|3.15
16:0011691|MIDDENDORF J. SEIBOLD E. 1.85/1.85|1.85|1.85|1.45|2.55|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
18:00111692/GRABHER J. KUHL C. 1.70|2.03|1.72|2.00|1.44|2.60]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
W35 BUZAU ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00[11626/SIMION O. INAITO Y. 3.80/1.22]3.20/1.30[1.33]3.05|5.10| 10.0 | 6.50 | 1.40




TENIS

W35 BUZAU ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00[11779/AMARIEI L. [ENCHEVA L. 1.30/3.20|1.40[2.70]1.37 | 2.85| 1.53[ 6.25 [ 8.50 | 4.50 L T T 1 1T 1T 1T T ]
W35 DON BENITO HARD Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30111706/BOZOVIC A. PASZEK T. 2.11]1.65]|2.03|1.70|1.42|2.65|2.85|6.75|6.00 | 2.10
11:00111707|BERECOECH.N. PARRES O. 1.05|7.70/1.10|5.80|1.13|5.20| 1.13 | 9.00 | 16.0 | 12.0
11:0011720|MARCINKEV.DI. DIATCHENKO V. 3.80|1.22]3.20|1.30[1.34|3.00|5.10| 10.0 | 6.50 | 1.40
12:3011694HRUNCAKOVA V.  ([SUGNAUXT. 1.12|5.30|1.17|4.40|1.26 | 3.50| 1.22 | 7.25 | 12.0 | 8.00
12:30111697|GOMEZ V. STEVANOVIC N. 7.70/1.05]5.80/1.10|1.15]4.70|12.0| 16.0 | 9.00 | 1.13
W50 CORROIOS - SEIXAL HARD | FeuttatFina Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00[11634{GLUSHKO L. ROGERS A. 1.35|2.90|1.45|2.55[1.39|2.75|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
12:00111635/ROBBE A. KNUTSON G. 3.40|1.27|2.85|1.37[1.34|3.00|4.70| 9.00 | 6.50 | 1.48
12:00111636|HONTAMA M. INGLIS M. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.45|2.55|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:00[11627|SAVINYKH V. CABRERA L. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.44|2.60|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
13:00111628|SEBOV K. JORGE M. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.37|2.85|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
14:00111629|ISHII S. ZAKHAROVA A. 2.29|1.55]|2.11]1.65[1.44|2.60|3.15|7.00|6.00 | 1.90
14:00111630|FICK G. MARTINCOVA T. 5.30|1.12]|4.401.17[1.25|3.55|8.00|12.0|7.25 | 1.22
14:00111631|BOLKVADZE M. SNIGUR D. 2.7011.4012.41]1.50]1.41/2.70|3.90|7.25|6.00 | 1.63
W75 F2 ROME ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30[11728|LANSERE S. BOSKOVIC L. 4.00|1.20|3.55|1.25(1.32|3.10|5.30|10.0 | 6.75| 1.33
14:3011729|FITA A. JIMENEZ V. 2.19]/1.60]2.03|1.70|1.44 | 2.55]|3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
14:30111735/PEDONE G. ZANTEDESC.A. 1.55|2.2911.65|2.11|1.41|2.70|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
15:3011730/KIICK AL. MARISTANY G. 2.11]1.65]|2.03|1.70|1.44|2.60|2.85|6.75|6.00 | 2.10
15:30111731|DINU C. GJORCHESKA L. 24111.50]2.19|1.60[1.43|2.60|3.40|7.00|6.00|1.78
15:30[11736/BARTHEL M. SELEKHMET.O. 2.70|1.40]2.41]1.50[1.42|2.65|3.90|7.25|6.00 | 1.63
19:00111792/BONDAR A. MARCINKO P. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.44|2.60|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
21:00{11732|LEPCHENKO V. BANDECCHI S. 1.70/2.03|1.722.00|1.47 | 2.50]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
HANDBAL
CAMPIONATUL EUROPEAN U20 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
13:00| 7464 [MACEDONIA U20  |CROATIA U20 3.15/8.50|1.50| 1.5 |1.95|1.75|2.90| 7.00 | 1.60 53.5|1.85|1.85
13:00| 7465 |[ELVETIA U20 SPANIA U20 9.00|14.0|1.10| 7.5 |1.85|1.85|5.30|10.0 | 1.20 61.5|1.85|1.85
13:00| 7475 |UCRAINE U20 SUEDIA U20 22.0|25.0|1.01]23.5/1.85|1.85|8.00| 14.0 | 1.07 63.5|1.85|1.85
15:20| 7466 |CEHIA U20 NORVEGIA U20 7.75/13.0|1.12| 5.5 |1.85|1.85|5.00|9.50 | 1.23 58.5|1.85|1.85
15:20| 7467 |SERBIA U20 PORTUGAL.U20 5.60|11.0|1.20| 4.5 |1.90|1.80|4.20|9.00 | 1.30 61.5|1.85|1.85
15:20| 7468 |ISRAEL U20 DEN U20 22.0|25.0/1.01]10.5|1.90|1.80|8.00| 14.0 | 1.07 59.5|1.85|1.85
17:40| 7469 |FRANTA U20 FER.U20 1.60|8.00|2.85|-1.5|1.80|1.90|1.70 | 6.50 | 2.70 62.5|1.85|1.85
17:40| 7470 |AUSTRIA U20 MUNTENEG.U20 1.01|25.022.0]|-12.5/1.95|1.75| 1.07 | 14.0 | 8.00 54.5|1.85|1.85
17:40| 7474 |POLONIA U20 ISLAND U20 4.90/10.0/1.25] 3.5 |1.90|1.80]3.80|8.50 | 1.35 58.5|1.85|1.85
20:00| 7471 |ROMANIA U20 UNGARIA U20 13.0/18.0|/1.05| 7.5 [1.80|1.90|6.25|11.0 | 1.15 59.5|1.85|1.85
20:00| 7472 |GRECIA U20 GERMANIA U20 22.0|25.0/1.01|16.5|1.90|1.80|8.00|14.0|1.07 60.5|1.85|1.85
20:00| 7473 |ITALIA U20 SLOVENIA U20 13.0/18.0/1.05] 7.5 [1.90/1.80]6.25|11.0 | 1.15 59.5|1.85|1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:3011819HEJDUK A. VRABEC M. 1.85|1.85
10:3011820PROS O. ZIKMUNDA Z. 1.65|2.11
10:30[11821 HAVLICEK V. BELOVSKY J. 1.70 | 2.03
10:30[11822/POZARSKY J. SUCHARDA J. 2.41|1.50
11:00[11823|POTENSKY J. SERAK P. 1.42|2.65
11:0011824/STEHLIK M. HIBLBAUER J. 1.55|2.29
11:00111992/VAVRECKA M. HAMPEJS V. 3.40|1.27
12:3011825/KLIUCHUK R. KANERA J. 2.41]1.50
12:30111866/RYCHTAR J. KOLLNER S. 2.03]1.70
12:30{11876/MANHAL JU. J. CHVATAL P. 1.85|1.85
12:30111877|STRNAD J. MAZANEK S. 2.19|1.60
13:00111878/MECL J. HUK M. 2.03]1.70
13:00111879/TOPIC E. POKORN.R. 1.42|2.65
13:00/11880 KOSAR V. HAVRDA C. 1.50 | 2.41
13:00(11881|PILBAUER S. CETNER M. 1.95|1.75




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO RNty

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
13:30/11867|KOLLNER S. PILBAUER S. 1.65]2.11
13:30/11868|CHVATAL P. TOPICE. 1.65|2.11
13:30|11882MAZANEK S. KOSAR V. 1.85|1.85
14:0011869HAVRDA C. STRNAD J. 1.32|3.05
14:00/11870|POKORN.R. MANHAL JU. J. 2.11]1.65
14:00{11871|HUK M. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
14:30/11872/KLIUCHUK R. MECL J. 2.11)1.65
14:30111873/STRNAD J. KOSAR V. 1.85|1.85
14:30111874/RYCHTAR J. PILBAUER S. 1.85|1.85
14:3011886/MANHAL JU. J. TOPICE. 1.70|2.03
15:0011887|CHVATAL P. POKORN.R. 1.65|2.11
15:00/11888/KANERA J. HUK M. 1.40|2.70
15:00/11889|MAZANEK S. HAVRDA C. 1.55]2.29
15:00/11897|KOLLNER S. CETNER M. 1.70] 2.03
16:30[11890]KREJCI V. TRAVNIK M. 1.40|2.70
16:30111891|PERNY M. KVAPIL J. 1.70|2.03
16:30{11918|JEZEK M. KOS T. 2.2911.55
16:30{11919|PAGAC Z. BRAZDA A. 1.85|1.85
17:00111883 WEJWODA P. JONAS L. 1.85/1.85
17:00111884/TACINEC M. PELIKAN J. 1.40|2.70
17:0011885|JINDRAK L. MARES E. 1.70] 2.03
17:30/11892 TRAVNIK M. WEJWODA P. 2.70 | 1.40
17:30[11893 KVAPIL J. TACINEC M. 1.70|2.03
17:30111894/ KOS T. JINDRAK L. 1.70] 2.03
17:30111895BRAZDA A. PACHAR. 1.85/1.85
18:00111836/MARES E. JEZEK M. 1.60|2.19
18:00{11837|JONAS L. KREJCI V. 2.2911.55
18:0011838|PELIKAN J. PERNY M. 1.70|2.03
18:30/11846/PERNY M. TACINEC M. 2,03 1.70
18:30{11847|KREJCI V. WEJWODA P. 1.70] 2.03
19:00/11832/KVAPIL J. PELIKAN J. 1.70| 2.03
19:00/11848/BRAZDA A. URBAN M. 2.03]1.70
19:00/11849[ TRAVNIK M. JONAS L. 1.42|2.65
19:00{11850/ KOS T. MARES E. 1.55|2.29
20:30[11839|VEJVODA V. PYCHA P. 1.42]2.65
20:30/11840 TUMA M. MARTINEK J. 1.65|2.11
20:30[11841/CAKOVSKY M. VIDOUREK J. 1.70| 2.03
21:00[11842|SVANDA L. VAVRICKA R. 1.85]1.85
21:00/11843|TUREK T. MORAVEC M. 1.60|2.19
21:00[11844|SYROHA M. OLEJARCIK S. 1.42|2.65
21:00{11845VAVRECKA M. STOLFA J. 1.65] 2.1
21:30/11856/ROSE R. TUREK T. 1.55|2.29
21:30[11857PYCHA P. VAVRECKA M. 1.85]1.85
21:30[11858|VIDOUREK J. SVANDA L. 1.50 | 2.41
21:30{11859 MARTINEK J. SYROHA M. 2.03]1.70
22:00{11860|VAVRICKA R. CAKOVSKY M. 2.41]1.50
22:00{11861|STOLFA J. VEJVODA V. 2.4111.50
22:30/11851BRADAC P. TUREK T. 1.85|1.85
22:30[11852/CAKOVSKY M. SVANDA L. 1.55]2.29
22:30[11862|VEJVODA V. VAVRECKA M. 1.65]2.11
22:30/11875/TUMA M. SYROHA M. 1.85|1.85
23:00[11853|MARTINEK J. OLEJARCIK S. 1.85]1.85
23:00/11854/PYCHA P. STOLFA J. 1.55]2.29
23:00{11863|VIDOUREK J. VAVRICKA R. 1.55|2.29
00:30/11855/HUK M. KLIUCHUK R. 1.85]1.85
00:30[11864/PIKOUS M. SUCHARDA J. 1.50| 2.41
00:55[11865/KLIMENTA M. HOFMAN D. 1.27]3.40
01:30{11927|ZIKA T. REGNER M. 1.90/1.80
01:30{11930/SUCHARDA J. PAGAC Z. 2.11]1.65
01:30{11931|KLIUCHUK R. MECL J. 1.85|1.85
02:00[11932/PETRACEK V. KLEMENT M. 2.19| 1.60
02:00{11933/HUK M. KLIMENTA M. 1.85|1.85
02:00{11934/PIKOUS M. TONARL. 1.70] 2.03
02:30{11935/MECL J. HOFMAN D. 1.85/1.85
03:00[11920/KLIUCHUK R. KLIMENTA M. 2.70 | 1.40
03:00{11939/SUCHARDA J. TONARL. 2.1911.60
03:00{11942/ZIKA T. KLEMENT M. 2.03|1.70
03:30{11921/HOFMAN D. HUK M. 2.11]1.65
04:00{11922 KLEMENT M. REGNER M. 2.1111.65
04:00{11923/KLIMENTA M. MECL J. 1.85/1.85
04:30[11924/HOFMAN D. KLIUCHUK R. 1.65]2.11
05:00{11925/REGNER M. PETRACEK V. 2.1111.65
05:00{11926/MECL J. HUK M. 2.11]1.65
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
05:00[11929/PAGAC Z. [Pikous m. 1.85]1.85 | | ] | ]
CHALLENGER Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11812|DANZER M. KLEIN D. 6.80 | 1.07
12:30|11813|CHEAIB D. KLINK M. 1.03]9.00
13:00{11833|DANZER M. ZECH D. 1.12]5.30
13:30{11834(KLEIN D. KLINK M. 1.02 ] 9.90
15:00{11835|KLEIN D. ZECH D. 1.02]9.90
17:00{11814|ZECH D. KLINK M. 1.22|3.80
17:30{11815/DANZER M. CHEAIB D. 4401117
19:00/11816|ZECH D. CHEAIB D. 9.90 | 1.02
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30({11593/SSG LANDERS LOTTE GIANTS 1.95/1.75] 1.5 |1.60|2.19] 9.5 | 1.80|1.90
12:30{11594/SAMSUNG LIONS  [NC DINOS 1.7511.95]|-1.5|229|1.55|10.5|1.95|1.75
12:30{11595|LG TWINS KIA TIGERS 1.95/1.751 1.5 |1.65|2.11| 9.5 |1.95|1.75
12:30/11596/KIWOOM HEROES |HANWHA EAGLES |2.41|1.50| 1.5 |1.90|1.80| 9.5 | 1.90 | 1.80
12:30({11597|KT WIZ SUWON DOOSAN BEARS 140/2.70]|-1.5/1.80|1.90|10.5|1.90 | 1.80
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:10[111793 NEW YORK METS  |WASHINGTON N. 1.65]224]|-1.5|229|155| 8.5 |1.95|1.75]3.05|1.75| 3.85
20:10[11802/CINCINNATI R. COLORADO ROC. 145]2.75|-1.5|1.95|1.75| 8.5 | 2.03|1.70]2.70 | 1.80 | 4.30
20:10/11804/DETROIT TIGE. CLEVELAND IN. 17012151 -1.5|2.41/1.50| 8.5 |1.75/1.95]|3.15|1.75|3.70
21:10[11794 MILWAUKEE BR. PITTSBURGH P. 2.08|1.75| 1.5 |1.55(2.29]| 7.5 |1.85|1.85|3.55|1.75|3.25
22:45111805/SF GIANTS TORONTO BJ 1.80]2.00| 1.5 |1.45|255]| 7.5 |1.90|1.80]3.30|1.75]| 3.50
01:05[11795PHILADELPHIA LA DODGERS 1.60|2.34|-1.5|2.11/1.65| 9.5 |1.75/1.95]|2.90 | 1.80 | 3.90
01:35111796 BALTIMORE OR. CHICAGO CuBS 1.70/2.15|-1.5|2.41|150| 8.5 |1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
01:50[11797 TAMPA BAY R. NY YANKEES 2.00/1.80| 1.5 |1.55(2.29] 7.5 |1.95|1.75|3.50 | 1.75|3.30
02:10/11798/BOSTON RS OAKLAND ATHL. 1.45|2.751-1.5|1.85/1.85| 9.5 |1.90|1.80]|2.70 | 1.80 | 4.30
03:10{11799 HOUSTON ASTR. MIAMI MARLINS 145]2.75|-1.5|1.90|1.80| 8.5 | 1.90|1.80]2.70 | 1.80 | 4.30
04:35111800/LA ANGELS SEATTLE MARI. 245|155 1.5 |1.75(1.95] 85 |1.75|1.95|4.05|1.80|2.80
04:40/11801|ARIZONA DIAM. ATLANTA BRAV. 2151170 1.5 |1.65/2.11]| 85 | 1.75/1.95[3.70|1.75|3.15
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
ora | Nr. | pe grupe 1 2 | H | 1 2 |suMA| sb | peste | 1 X | 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:45‘11644‘YOKOHAMA BC CHUNICHI DRA. 1.55]245]|-1.5|2.19/1.60| 6.5 | 1.70 | 2.03
MEXIC 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
04:00[{12010|MEXIC D.R. LEON 1.25]3.95
05:00/11803 VERACRUZ CON.QUERETARO 1.65|2.24
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35/11944|WAWRZEWSKI D. DANIELSSON P. 1.32]3.05
14:50{11946/WHITLOCK M. LISHMAN T. 2.11|1.65
15:10/11947 ARMSTRONG D. THORNTON R. 1.90|1.80
15:25{11948/DANIELSSON P. WHITLOCK M. 1.90|1.80
15:45(11949 THORNTON R. WAWRZEWSKI D. 1.50|2.41
16:00{11950(LISHMAN T. ARMSTRONG D. 1.70 ] 2.03
16:20{11951|DANIELSSON P. THORNTON R. 2.90|1.35
16:35111952/WHITLOCK M. ARMSTRONG D. 2.11|1.65
16:55111955WAWRZEWSKI D. LISHMAN T. 1.70 ] 2.03
17:10{11956| THORNTON R. WHITLOCK M. 1.40|2.70
17:30{11957|LISHMAN T. DANIELSSON P. 1.37 | 2.85
17:4511958 ARMSTRONG D. WAWRZEWSKI D. 1.65|2.11
18:05/11966|LISHMAN T. THORNTON R. 2.03]1.70
18:2011959 WAWRZEWSKI D. WHITLOCK M. 1.45|2.55
18:40/11960 DANIELSSON P. ARMSTRONG D. 255(1.45
23:35/11961/HOGAN P. BIALECKI S. 2.03]1.70
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DARTS

MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
23:50111989MATTHEWS J. EVANS D. 4.0011.20
00:10{11962/DAVIES D. HOGAN P. 2.03]1.70
00:25[11990 BIALECKI S. MATTHEWS J. 1.17 1 4.40
00:45/11964/EVANS D. DAVIES D. 1.42|2.65
01:20{11953|BIALECKI S. EVANS D. 1.70| 2.03
01:35[11991MATTHEWS J. DAVIES D. 2.65|1.42
01:55/11954/EVANS D. HOGAN P. 1.50|2.41
02:10[11965|DAVIES D. BIALECKI S. 2.41|1.50
FOTBAL AMERICAN
CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 | B | 2 2 1 X 2 | B | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:30‘11473‘MONTREAL \TORONTO 1.30|15.0 |4.00|-7.5/1.85/1.85]|1.40|10.0|3.60|-3.5 | 1.85|1.85|50.5|1.85|1.85|24.5|1.85|1.85[25.5|1.85|1.85
POLO PE APA
AMICAL |NTERNAT|ONAL Rezultat Final Sans3 Dubld Handicap Goluri Total Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 | Hen 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
18:4512044/UNGARIA FRANTA 1.10|13.0 | 9.00 5.30| -4.5|1.85/1.85]|19.5|1.85|1.85
20:15/12047|ITALIA JAPONIA -7.5/1.85/1.85/23.5|1.85|1.85
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CBCS Reauat e
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00/11641]RED CANIDS [kru 1.154.70 | | L] | ] | ] | ]
COUNTER STRIKE - ESPORTS ot
inal
BATTLE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00/11645/REMBAZA [SEIGHT 1.55|2.29 | | L] | ] | ] | ]
LOL - ELITE SERIES Rezutat
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00 11647‘ZENNIT ONE MAN ARMY 1.65|2.11
22:00/11648/SNOOZE MCON 2.29/1.55
LOL - GLL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00[12009/ANORTHOSISF.  |REFUSE 1.20 | 4.00 | ] | [ ] | | ] |
LOL -LFL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00/11657|TEAM GO TEAM DU SUD 1.50 | 2.41
19:00111658 BK ROG TEAM BDS.A 2.4111.50
20:00{11659 GAMEWARD SOLARY 2.4111.50
21:00[11660 KARMINE C.B. GENTLE MATES 1.25|3.55
22:00/11661|/AEGIS VITALITY.BEE 3.55|1.25
LOL -LPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00111663/ULTRA PRIME RARE ATOM 2.55|1.45
13:00[{11664|NINJAS IN PY. ANYONES L. 2.11|1.65
LOL - LPLOL Reatat il
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00/11666/6TZ [wHiTE DRAGONS | 1.40]2.70 | L 1T 1 | ] | ] | ]
LOL - LVP SUPERLIGA Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00111672|REBELS GAMING  |BARCA 4.00|1.20
19:00111669|ZETA GUASONES 1.85|1.85
20:00[11671|LUA GAMING LOS HERETICS 3.55|1.25
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LOL - LVP SUPERLIGA Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
21:00 11670‘ MOVISTAR KOI RAMBOOT CLUB 2.19|1.60
22:00 11668‘ UCAM TOKIERS GIANTX PRIDE 1.80|1.90
LOL -TCL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{12110|BESIKTAS NASR 1.35]2.90
19:00{12111|MISA GALAKTICOS 1.10|5.80
20:00[12112DARK PASSAGE PAPARA 2.55|1.45
21:00{12113|BOOSTGATE FUT 2.03|1.70
ANGLIA T20 BLAST Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00 11535‘GLOUCESTERSH. MIDDLESEX 1.42)|2.65
19:30 11536‘WORCESTERSHI. LEICESTERSH. 2.11|1.65
20:30/11537|YORKSHIRE DURHAM 1.85)1.85
21:00 11538‘DERBYSHIRE LANCASHIRE 2.11|1.65
21:00/11539|ESSEX KENT 1.65|2.11
CAMPIONATULEUROPEAN U22 Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 | Ha [ 2 2 1 2 1 2 | Hn [ 2 2 3 4 5 |sumA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
17:30{12011|UNGARIA U22 SPANIA U22 3.20|1.30| 1.5 |2.03|1.70]2.55|1.45|2.55|1.45|11.5|1.85|1.85]|2.80|2.55|2.90|175.5/ 1.85|1.85|44.5|1.95|1.75
17:30{12012|CZECH R.M22 FRANTA U22 380122115 |241|1.50]2.90|1.3512.90(1.35|17.5|1.80|1.90|2.40|2.90 | 3.00 |162.5| 1.85|1.85|43.5|1.95|1.75
20:30[12013|POLONIA U22 OLANDA U22 1.15]4.70| -2.5|2.20|1.60|1.27 | 3.40|1.27 | 3.40|-17.5/ 1.90 | 1.80|2.20 | 2.95 | 3.45 |165.5| 1.85 | 1.85| 43.5|2.00 | 1.72
20:30{12014/PORTUGAL.U22 ITALIA U22 219/1.60| 1.5 |{1.65]2.10]2.03|1.70|2.03|1.70| 5.5 |1.85|1.85]|3.05|2.55|2.70178.5/ 1.85|1.85|45.5|1.75 | 1.95
Ora tipdririi:10:25
VINERI,12.07.2024.
NOUA ZEELANDA 1 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202
10:30|{ 7057 [MANAWATU SOUTHLAND 2.55|14.5/1.60]2.17[1.44]12.42|1.52| 3.5 | 1.85|1.85|177.5/1.85|1.85
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setll  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Finel
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00{11722|ROYER V. DELLIEN H. 1.90/1.80(1.90|1.801.53|2.34]|2.50|6.00|6.00|2.35
10:00{11784/BARRANCO J. FICOVICH J. 1.85|1.85|1.85|1.85]|1.53|2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
CHALLENGER SALZBURG Rezultat Final Setull  |NumarexactSeturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00[11565/CORIA F. RITSCHARD A. 1.65]2.11]1.70[2.03] 1.53]2.33] 2.10] 6.00 | 6.75 ] 2.85 | ] I T 1T ]
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